ANEXO IX

Declaração de experiência prévia na realização, com efetividade, do objeto da
parceria ou de natureza semelhante

Chamada Pública 008/2023 - Edital 001/2023 de Seleção Pública de Projetos
Culturais para Patrocínio pelo CAU/RJ

 ÍTALO CAMPOFIORITO

DECLARAMOS, em conformidade com o art. 26, inciso III, alínea “e” do Decreto
8.726/2016, para os devidos fins de direito, que a (NOME DA ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL), com sede na .........., Nº. ....., bairro .........., CEP .........., Cidade
de .........., Estado de ....., inscrita no CNPJ/MF sob o Nº. .........., possui experiência
prévia na realização do objeto do Chamamento Público 008/2023, ou de natureza
semelhante, tendo em vista que executa serviços à comunidade por ... anos,
devidamente comprovadas através do Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ),
apresentado juntamente com a documentação exigida no Chamamento Público em
epígrafe.

 Rio de Janeiro, ___ de ________________ de 2023

_______________________________________
(Organização da Sociedade Civil)

(Representante Legal)
(Cargo do Representante Legal)

(CPF/MF)